

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 64786185

Data
publicarii 28.12.21

Coduri CPV

31680000-6

Pretul
estimativ: 2.305,87 RON - 2.305,87 RON

Descriere: 1. BEC LUMEN LED 6W/24V- 30 BUC X 10.0840 LEI = 302.52 LEI ; 2. BEC SKY A60 10W/E27 LR - 41 BUC X 5.0420 LEI = 206.72 LEI ; 3. TUB LED 600MM 9W 6400K T8 RITONI - 20 BUC X 7.5630 LEI = 151.26 LEI ; 4. TUB LED 1200MM 9W 6400K T8 RITONI - 20 BUC X 10.0840 LEI = 201.68 LEI ; 5. TUB NEON PH 18W POLAR - 25 BUC X 4.2017 LEI = 105.04 LEI ; 6. TUB NEON PH 36W POLAR - 25 BUC X 4.2017 LEI = 105.04 LEI ; 7. MYYM 3X2.5 - 50 ML X 4.8319 LEI = 241.60 LEI ; 8. MYYP 2X1 - 50 ML X 1.3445 LEI = 67.23 LEI ; 9. CORP IP65 2X120CM COMTEC PT TUB LED - 5 BUC X 37.8151 LEI = 189.08 LEI ; 10. MORSETE CAPT 10 POLI 2.5MM - 4 BUC X 2,5210 LEI = 10.08 LEI ; 11. MORSETE CAPT 10 POLI 6MM - 3 BUC X 3.3613 LEI = 10.08 LEI ; 12. CONECTORI NR.3 30A 16MM - 2 BUC X 5.0420 LEI = 10.08 LEI ; 13. CONECTORI NR.1 6A 6MM - 5 BUC X 2.1008 LEI = 10.50 LEI ; 14. BEC COMTEC LED T140 E27 50W LR - 10 BUC X 29.4118 LEI = 294.12 LEI ; 15. ADAPTOR E40/E27 - 10 BUC X 2.9412 LEI = 29.41 LEI ; 16. TABLOU SCHNEIDER 12C PT EASY9 - 1 BUC X 32.7731 LEI = 32.77 LEI ; 17. SIG. AUT. EATON 1P+N 16A - 4 BUC X 22.6891 LEI = 90.76 LEI ; 18. SIG. AUT. EATON 1P+N 25A - 3 BUC X 22.6891 LEI = 68.07 LEI ; 19. SIG. DIF. EATON 1P+N 0.03 32A - 1 BUC X 92.4370 LEI = 92.44 LEI ; 20. BUS BAR 1P+N 63A 12M ELV - 2 BUC X 13.4454 LEI = 26.89 LEI ; 21. PRIZA MAMA APLICATA 5X32A IP44 PRESETUPA - 3 BUC X 20.1681 LEI = 60.50 LEI